

Årsredovisning för
Magnus & friends AB

559099-7259

Räkenskapsåret

2021-12-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Haglund
Styrelseledamot

2023-06-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Magnus & friends AB, 559099-7259, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-12-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2017 och bedriver resetjänster till Portugal. Bolaget arrangerar paketresor inom surfing, yoga och därmed förenings verksamhet.

Årsredovisningen är upprättat i svenska kronor, SEK.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årets omsättning har ökat med mer än 30% vilket beror på att resandet efter coronapandemin har återhämtat sig och inga restriktioner har funnits under innevarande räkenskapsår.

Bolaget har under året beslutat om att ändra räkenskapsår till 0101-1231, vilket innebär att detta räkenskapsår är ett förlängt år med 13 månader, vilket påverkar jämförelsesiffrorna från förgående år.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	8 163 169	3 221 854	186 654	2 255 618
Resultat efter finansiella poster	480 183	448 182	-993 576	573 603
Soliditet %	28	8	-26	32

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-352 192	448 182
Balanseras i ny räkning		448 182	-448 182
Årets resultat			418 644
Belopp vid årets utgång	50 000	95 990	418 644

Kommentar

Ovillkorade aktieägartillskott uppgår till 500.000 kr.

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-12-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	95 990
Årets resultat	418 644
Summa	514 634

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-12-01 - 2022-12-31
Återbetalning av aktieägartillskott	275 000
Balanseras i ny räkning	239 634
Summa	514 634

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-01 - 2022-12-31</i>	<i>2020-12-01 - 2021-11-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 163 169	3 221 854
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 163 169	3 221 854
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 144 674	-1 728 848
Övriga externa kostnader		-1 947 650	-588 186
Personalkostnader		-1 408 999	-372 251
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-181 578	-81 743
Summa rörelsekostnader		-7 682 901	-2 771 028
Rörelseresultat		480 268	450 826
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-85	-2 644
Summa finansiella poster		-85	-2 644
Resultat efter finansiella poster		480 183	448 182
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-38 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-38 000	0
Resultat före skatt		442 183	448 182
Skatter			
Skatt på årets resultat		-23 539	0
Årets resultat		418 644	448 182

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-11-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	500 136	272 891
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	34 766	49 152
Summa materiella anläggningstillgångar		534 902	322 043
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	180 000	180 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		180 000	180 000
Summa anläggningstillgångar		714 902	502 043
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		683 413	882 770
Övriga fordringar		345	45 861
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 281	21 947
Summa kortfristiga fordringar		686 039	950 578
Kassa och bank			
Kassa och bank		716 108	339 678
Summa kassa och bank		716 108	339 678
Summa omsättningstillgångar		1 402 147	1 290 256
SUMMA TILLGÅNGAR		2 117 049	1 792 299

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-11-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		95 990	-352 192
Årets resultat		418 644	448 182
Summa fritt eget kapital		514 634	95 990
Summa eget kapital		564 634	145 990
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		38 000	0
Summa obeskattade reserver		38 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		70 501	-10 953
Skatteskulder		23 539	0
Övriga skulder		516 825	332 898
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		903 550	1 324 364
Summa kortfristiga skulder		1 514 415	1 646 309
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 117 049	1 792 299

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-12-01 - 2022-12-31</i>	<i>2020-12-01 - 2021-11-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	394 819	191 498
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	382 862	203 321
Utgående anskaffningsvärden	777 681	394 819
Ingående avskrivningar	-121 928	-50 870
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-155 617	-71 058
Utgående avskrivningar	-277 545	-121 928
Redovisat värde	500 136	272 891

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2021-12-01 - 2022-12-31	2020-12-01 - 2021-11-30
Ingående anskaffningsvärden	66 303	46 049
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	20 254
Utgående anskaffningsvärden	66 303	66 303
Ingående avskrivningar	-17 151	-6 466
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-14 386	-10 685
Utgående avskrivningar	-31 537	-17 151
Redovisat värde	34 766	49 152

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2021-12-01 - 2022-12-31	2020-12-01 - 2021-11-30
Ingående anskaffningsvärden	180 000	180 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån		0
Utgående anskaffningsvärden	180 000	180 000
Redovisat värde	180 000	180 000

Underskrifter

Stockholm

Magnus Haglund
Magnus Haglund
Styrelseledamot

2023-06-15
Datum